:)
7l
L:

ГЛЛВА ГОРОШ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- /!.ас.яол з Ng f9

о внесении изменения в
постановление Главы города
Смоленска от 29.08,2022 Ns l38 (об
утверждении Перечня видов работ,
предприятий и организаций юрода
Смоленскао определенных дtя
обывания нЕжазa!ния осужденIIьD(
к исправительным и обязательным
работам>

В Gоответствии с Трудовым кодексом Российской Федераrши,
Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным
кодексом Российской Федерации, Инструкцией по органкrации исполЕеЕия
наказаний и мер уголовно-правовою характера без изоляции от общества,
утвержденной приказом Министерства юстшIии Российской Федерации
от 20.05.2009 Nч l42, на основtlнии письма филиала по Заднеттровскому райоку
города Смоленска Фку уиИ уФсиН России по Смоленской области
от 10.04.2023 Ns б9До156/11-1315, руководствуясь Уставом города Смолснска,

постановляю:

l. Внести в Перечень видов работ, предrrриятий и оргЕrнк}аций города
Смоленска, определеflIIых для обывавия Еак&!ания осужденIIьD( к
исправительным и обрательным рботал,r, )двержденный постановJIением
Главы юрода Смоленска от 29.08.2022 Л! 138 (в редакции постановлений
Главы города Смоленска от 20.09.2022 Ng l58, от 12.10.2022 Ns 181,
от 28.10.2022 Л! 198, от 10.11.2022 N9 212, от 25.11.2022 J'{! 225, от 29.|2.2022
Nч 264, от 06.02.2023 Nэ 18, от 21.02.2023 Nч 34, от 12.04.202З Nэ 59), изменеЕио,
дополнив рtц}дел <К исправительным работамD пунктом 53 следующего
содержания:

(53. ИП <<Маслова Ольга Александровн€D), ОГРНИП 310б73l12500076:
- грузчик-сборuцлк - 1человек.>>.

2

2. Управлению информационных технологий
Смоленска разместить насюящее пост€шовлеItие на официЕuIьЕом
Администрации города Смоленска.

города
сайте,

А.,А,. Борисов